
UCHWAŁA NR XXIX/213/21   
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie likwidacji Filii bibliotecznych z siedzibą w Hucie i Chorzewie, wchodzących w skład Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie oraz  zmiany w  Statucie  Gminnej Biblioteki Publicznej 

w Kiełczygłowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372, 1834) i art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1479) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 194) w związku z Uchwałą 
nr XXIII/135/2017 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 31 maja 2017r. w sprawie nazwy ulicy symbolizującej 
komunizm oraz uchwałą  nr XXIV/187/21 Rady Gminy Kiełczygłów z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie 
zawiadomienia o zamiarze likwidacji Filii Bibliotecznych w Chorzewie i w Hucie – wchodzących w skład 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie oraz zamiarze zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej, 
Rada Gminy Kiełczygłów po zasięgnięciu opinii Powiatowej Biblioteki Publicznej w Działoszynie oraz 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Łodzi uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2021 r. likwiduje się Filie Biblioteczne w Hucie i w Chorzewie wchodzące w skład 
Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie. 

§ 2. 1. Księgozbiór likwidowanych Filii zostanie zinwentaryzowany: pozycje zniszczone i nieaktualne 
poddane będą brakowaniu, pozostałe zbiory przejmie Gminna Biblioteka Publiczna w Kiełczygłowie.  

2. Majątek ruchomy pozostający dotychczas w dyspozycji Filii Bibliotecznych zostanie zagospodarowany 
zgodnie z przeznaczeniem i potrzebami przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Kiełczygłowie. 

§ 3. W Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiełczygłowie stanowiącym załącznik do Uchwały nr 
XXVI/159/2006 Rady Gminy w Kiełczygłowie z dnia 30 czerwca 2006 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Kiełczygłowie: 

1. Uchyla się §1  ust. 3, 

2. W §3 ust.1 otrzymuje brzmienie: „Siedzibą Biblioteki jest budynek w Kiełczygłowie przy ul. Ks. Józefa 
Jansona 13, a terenem działalności Gmina Kiełczygłów”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi  w życie 
po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Swędrak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9CC21D5E-63F3-4BE5-AC8A-A5681FCA57A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


